e Debió sustituir la antigua, también de talla, 
cuyo tronco superior, con el Niño que tiene un pajarito, 
vestida como otras tantas en épocas de mal gusto, toda
vía se conserva en su capilla particular del mismo ex
convento. 

B . F E R R Á . 

FRANQUESES Y PRIVILEGIS DEL REGNE 

V I I 

vj. idus madii M.CC xl.iiij 

Quod dat licentiam militibus quod possint emere 
honores de realenco usque ad quingentos áureos. 

ovERiNT uniuersi quod nos Jacobus Dei 
gracia rex Aragonum, Majoricarum et 
Valencie, comes Barchinonc et Vr-

gelli et dominus Montispesullani, per nos et nos-
tros concedimus et damus licentiam c t liberara 
potestátem uobis omnibus et. singulis militibus 
in ciuitate et insula Majoricarum hodie populatis 
et populaturis, quod possitis emere uel alio quo¬ 
que titulo adquirere in insula Maioricarum pos-
sessiones uel alios redditus, precio quingentorum 

V I I 

10 maig de 1244 

Quels caualers pusquen comprar honors per preu 
de ,D. morabaiins. 

A P I E N tuyt que nos en Jacme per la gra¬ 
cia de Deu rey Darago,de Malorques e 
de Valencia, e comte de Barcelona e 

Durgcl e senyor de Muntpestlcr, per nose per los 
nostrcs atorgam e donam licencia e liberal poder 
a uos e sengles tots caualers e en la yla de Malor
ques buy poblats e per auant pobladors, que pus-
cats comprar o per altra qttal queus placia titol 
acaptaren la yla de Malorques possessions o altres 
rendesper preu de .1). morabatins, de caualers, de 

go 

V I I I 

iv nonas julii M CC xl vij 

Quod quarterìa edificetur in cimiate Majorica-

j jovERiNT uniuersi quod nos Jacobus Dei 
| gracia rex Aragonum, Maioricarum ct 
Valencie, conies Barchinone et Vrgel

li et dominus Montispesullani, habentes de pro¬ 
posito quod consilio proborum hominum Majo-
ricarum poneremus quarteriam siuc quarterias 
in predicta ciuitate Majoricarum, in loco congruo 
et ydoneo ciuitatis antedicte; videntes ct cognos-
centes magis utile congruum ac ydoneum esse 
tarn nobis quam etiam populatoribus omnibus 
ciuitatis ct regni Majoricarum, predictam quarte
riam siue quarterias hedificare debere in loco ubi 
teneri consucuit ac tenctur forum in ciuitate Ma
joricarum, in quo loco dompnus P. infans Por-
tugalie, tunc dominus regni Majoricarum, condi¬ 
derat et hedificauerat quarteriam siue quarterias, 
et Blaschus baiulus nostcr posucrat jam quarte
riam siuc quarterias, eo quia cognosccbant ct ui -
debant quarteriam siuc quarterias illas esse ad 
comune bonum ciuitatis ct proborum hominum 
eiusdem, et extra, et omnium aliorum ibi uenicn-